trarum  desiderantes  adiu torio  sublevari,  parva  pro  magnis  oferimus  mu- 
nuscuia.  Ergo  pro  luminariis  ecclesie  vestre  atque  stipendiis  eius  aut 

pauperum,  vel  qui  in  altario  beatitudinis  vestre  deserviré  cotidianis  diebus 

í'í  L'abbaye   de   San  Pedro  d'Arlanza  est  l'a  détruite  presque  entiérement  le  31  niars 
assise  sur  la  rive  droite  de  ia   riviére  dont  1896. 

elle  porte  le  nom ,  dans  le  district  (««¿in-tto)  <-'  Ferdinand  le  Grand,   d'abord   roi   de 

et  á  10  kilométres  environ  de  l'antique  et  cé-  Castille  (io35-io37),  puis  roi  de  Caslille  et 
lébrc  forleresse  de  Lara.  Un  violenl  incendie  de  Léon  (io37-io65). 
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vidtMilur,  ofi'rimus  tibí  Auriolo  abbali  ol  succcssoribus  luis  ali|ii('  sacris 
pre(hcl¡s  robciuiis  monastoriiim  Sancli  lohannis  de  Tablailillo  ad  inle^riim, 
sicuti  a  nobis  dinoscilur  mmc  usque  fuisse  possessum. 

In  primis  ipsum  iocum,  in  quo  eadem  ecclesia  est  sita,  cum  ómnibus 

ad¡ac'oiit¡l)iis  vel  preslalionlbus  suis,  scüicet  monlibus,  fonlibus,  pratis, 
pascibilibus,  orlis,  moiendinis,  in  hicme  (pioraodo  in  estáte,  cum  suis 

productilibus  acquis,  omnia  delerminata,  que  continentur  ecclesie  Sancli 

lohannis,  cuneta  ad  intcgrum  deliminata  iure  perhenni  ecclesie  Sancti  Pe- 

tri  concedimus  :  hoc  est  de  parte  orientis,  de  vado  Sánete  Cecilia'*'  usque 
adiliam  fontem  de  Lastriella  cum  medietate aque  ipsius  fontis;  et  departe 

occidentis,  de  fondo  de  illa  serna  de  Coco*^',  et  per  sumum  lumum  de  illa 
serra  (serna)  cum  sua  defcsa  lignea,  et  cum  valle  de  Niguenti,  et  valle  de 

Fradres,  usque  venit  ad  supradictam  fontem  de  Lastriella,  quicquid  infra 

concluditur  cum  medietate  aque  ipsius  fontis  ad  integrum  concedimus;  de 

parte  vero  meridie,  concedimus  sernam  Sánete  Marie,  que  iacet  iuxta  cal- 
zalam,  et  aliam  que  iacet  super  flumen  Huram  ad  illum  enebrale;  de  parte 

septentrionis,  damus  illam  sernam  que  iacent  inter  Gastalium  et  vallem 

Sancti  Vincencii.  Et  in  ómnibus  montibus  et  terminis  que  sunt  in  alfoze 

de  Tablatiello  licenciam  damus  pascendi  et  iigna  faciendi,  et  i^  aquis  et 

in  pratis,  et  cxercere  sicut  in  nostro  manet  iure  per  sécula  cuneta.  Ortamur 

etiam  eos,  quod  (qui)  post  obitum  nostrum  fuerint.  ut  nichil  de  nostris 

oblationibus  cunctis,  quibus  Deo  placeré  studuimus,  auferre,  nichil  emu- 
tilare  presumant.  Si  quis  autem  ex  nostro  genere  vel  alieno  hoc  nostrum 

factmn  usu  (ausu)  temerario  ad  irrumpendum,  quod  absit,  venire  tempta- 
verit,  sit  anatema  marenata  in  conspeetu  Dei  Patris  omnipotentis,  et  sit 

exors  ab  omni  cetu  reiigionis,  et  Guzi'^'  lepra  percuciatur,  et  pariat  pre- 
dicte  ecclesie  parti  tantum  et  aliud  tantum,  et  ad  partem  regiam  reddat  in 

caupto  auri  libras  centum. 

'"  Une  chapelie,  placee  sous  le  vocable  de  pouvoir  pnblier  un  joiir.  Les  restes  d'un  poní 
sainte  Cécile,  se  volt  encoré  aujourd'hui  sur  roinain  situé  au  pied  du  platean  nous  portenl 

un  rocher  qui  domine  la  petite  riviére  de  a  croire  que  c'est  bien  lá  que  s'élcvait  le  Ta- 
Silos  a   5oo  métres  environ  au  sud-esl  de  blalülo  antiquo  dont  parlent  les  cliartes  de 

Santibáñez.   C'est    sans  doutc    de    ce   sane-  1067  (n"  17)  et  de  1076  (n°  19). 

tuaire  qu'il  s'agit  dans  la  présenle  charle,  et  ^-*   Vers  le  village  acluel  de  Quintaniila  del 
son  éléganl  porlique  byzantin,  aussibien  que  Coco.  Ce  village  semble  avoir  été  situé  toul 

l'ensembie  de  l'édifice,  doil  remonler  a  cefte  d'abord  sur  la  rive  droite  de  rUra(Malaviejas) 
époque.  Cel  cndroit  a  été  habité  á  une  dale  entre  Santibáñez  et  Congosto,  dans  un  endroit 

Irésreculée,  commeleprouvenlplusieurs  tom-  oíi  Ton  vopil  encoré  au  commencement  de 
beaux  antiques  découverls  récemmenl  et  par-  ce  siécle  une  tres  ancienne  cliapcilc  appeléc 
ticuliéremenl  un  monumenl  funéraire  paien,  San  Andrés  del  Coco. 

dont  nous  donnerons  Tépitaphe  dans  le  recuei!  *'^  Pour  Giezi.  Voy.  IV  Reg. ,  cap.  v,  v.  2O 
des  inscriptions  de  Silos,  que  nous  espérons  et  27. 
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Factum  et  confirmatum  hoc  testamentum  vel  donatio,  notum  diem,  imka- 

lendas  ianuarii,  era  t'^'  lxx'  viiii\ 

Ego  Fredinandds,  rex  Castelie  et  Legionis,  et  uxor  mea  Sancia  regina, 

(|uod  hanc  cartam  fieri  iussimus,  propriis  manibus  roljoramus  atque  con- 

firmamus,  et  hoc  signum  ̂   [fecimus],  et  lestibus  tradidimus  ad  confir- 
maiidum. 

PREMIERE  COLONNE. 

luLiANus  episcopus'-'  confirmal. 
FoRTüN  Alvarez  confirmat 

DiDAccs  Mlnioz  coniirmat. 

DEOXIEME  COLONNE.